
Facuhad de Fllosofla
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

VISTO:
EXP: (JO02.506/ oUJ¡P.

El pedido presentado por el Área Enseñanza de la Facultad informando que se
han detectado fallos en los controles de cumplimiento de correlatividades en la alumna
MOYANO, VALERIA ROXANA, D.N.I. N°: 28.343.136, de la carrera Archivología
(Cod. 481); y

CONSIDERANDO:
Que las Resoluciones H.e.D. 26/00 y H.e.S. 133/2000 aprobadas

por Resolución Ministerial 228/2000 establecen el plan de estudios de la carrera
Archivología y el sistema de correlatividades por materias.

Que Secretaría Académica informa que corresponde realizar la
anulación de las materias detalladas en los términos establecidos por la Unidad de
Auditoria Interna de la UNe.
Por ello,

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 3°._ Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

CÓRDOBA 1 5 FEB 2019
RESOLUCIÓN N°: OO 4 4-
vgb. _. .,

•

ARTICULO 1°._Anular las' materias aprobadas por la alumna MOY ANO, VALERIA
ROXANA, D.N.I. N°: 28.343.136, de la carrera Archivología (Cod. 481) que se
detallan a continuación: Archivos de imagen y sonido (Cod. 1864) aprobada
22/11/2013, nota 10 (diez), acta n° 02406, libro 2013; Archivos administrativos e
históricos (Cod.1824) aprobada 14/11/2014, nota 10 (diez), acta n? 02105, libro 2014;
Medios de reproducción documental (Cod. 1827) aprobada 24/06/2013, nota 8
(ocho), acta n" 01042, libro 2013; Práctica archivística (Cod.1829) aprobada
08/08/2014, nota 10 (diez), acta n° 01583, libro 2014.

ARTICULO 2°._ Autorizar al Área Enseñanza a implementar la presente Resolución.

Dr. JUAN PABLO AB
DECANO

FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMAN ADES
UNC,/


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	EXP: (JO 02. 506/ oUJ ¡P. 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



